
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                 № 1596  

 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов  

сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района 

по многомандатному избирательному округу №1 

 в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Кривандинское 

Шатурского муниципального района и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Кривандинское 

Шатурского муниципального района 14 сентября 2014 года состоявшимися и 

действительными по многомандатному избирательному округу №1. 

3.Признать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Кривандинское 

Шатурского муниципального района, набравших наибольшее число голосов по отношении 

к другим кандидатам по многомандатному избирательному округу №1: 

-Пыльцына Сергея Алексеевича 412 ЕР; 

-Каримуллину Ольгу Владимировну 274 ЕР; 

-Гришанову Анну Артемовну 250 ЕР; 

-Гришину Надежду Владимировну 224 КПРФ; 

-Тулякову Марину Викторовну 222 ЕР. 

4.Выдать удостоверения избранным депутатам Совета депутатов сельского поселения 

Кривандинское Шатурского муниципального района по многомандатному избирательному 

округу №1. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  



 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
         
 

РЕШЕНИЕ 

от 15.09.2014г.                                 № 1597 

 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов  

сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района  

по многомандатному избирательному округу №2 

в единый день голосования 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 1 стать 70 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Шатурского района о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Кривандинское 

Шатурского муниципального района и сводную таблицу о результатах выборов 14 

сентября 2014 года (прилагаются). 

2.Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Кривандинское 

Шатурского муниципального района 14 сентября 2014 года состоявшимися и 

действительными по многомандатному избирательному округу №2. 

3.Признать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Кривандинское 

Шатурского муниципального района, набравших наибольшее число голосов по отношении 

к другим кандидатам по многомандатному избирательному округу № 2: 

-Поморцева Александра Дмитриевича 437 ЕР; 

-Астахова Александра Евгеньевича 420 ЕР; 

-Макалкину Антонину Владимировну 371 КПРФ; 

-Швертечко Татьяну Николаевну 360 ЕР; 

-Лизунова Андрея Юрьевича 339 ЕР. 

4.Выдать удостоверения избранным депутатам Совета депутатов сельского поселения 

Кривандинское Шатурского муниципального района по многомандатному избирательному 

округу №2. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура».  

6Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Морозову 

Я.Г. 

 

Председатель ТИК               Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь ТИК                Я.Г.Морозова  


